Stadt Diepholz Der Bürgermeister



Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Ausschusses für Steuerung und Finanzen der Stadt Diepholz findet statt am:

Sitzungstermin: Mittwoch, den 16.11.2016 um 16:00 Uhr

Ort, Raum: Kleiner Ratssaal, 49356 Diepholz, Rathaus, Rathausmarkt 1

Tagesordnung:

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung sowie der Beschlussfähigkeit und Feststellung der Tagesordnung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Genehmigung der Niederschrift vom 19.09.2016
- 4. Jahresabschluss der Stadt Diepholz für das Haushaltsjahr 2014

Vorlage: SV/FIN/018/2016

- 5. Bericht zum Haushaltsverlauf der Stadt Diepholz bis zum 30.09.2016
- 6. Vorstellung der Haushaltsplanung 2017 Vorlage: SV/FIN/021/2016
- 7. Verschiedenes
- 8. Fortsetzung der Einwohnerfragestunde

Diepholz, den 29.12.2016

Bürgermeister